
 

   

 

JP „VOJVODINAŠUME“  Petrovaradin 

ŠG ''Banat'' Pančevo 

Broj: 01-3481/2 

Dana:  09.11.2021. god. 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE  

 ZA NABAVKU DOBARA - 

   Dohrana za divljač stočna (kamena) so 2021. godine 
(1.27.1/21) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Na osnovu čl. 27 stav 1. tč. 1 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 91/2019) i Zahteva o 

pokretanju nabavke dobara –  Dohrana za divljač stočna (kamena) so 2021. godinu, broj 01-3481 od 

05.11.2021. godine pripremljen je: 

 
POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 

 

 

za nabavku dobara: 

 

   Dohrana za divljač stočna (kamena) so 2021. godine 

 

 

1.PODACI O NARUČIOCU: 

Naziv: JP „Vojvodinašume“ Petrovaradin, ŠG ''Banat'' Pančevo 

Sedište naručioca: Pančevo, Maksima Gorkog 24 

Odgovorna osoba (potpisnik ugovora): Željko Sušec, mast.ekon, zastupnik ogranka ŠG ''Banat'' Pančevo 

Osoba za kontakt: Jadranka Vujić 

Telefon: 013 342 899 

Telefaks: 013 353 585 

Elektronska adresa: jadranka.vujic@banatsume.rs 

Tekući račun: 160-155472-36 Banka Intesa ad 

Matični broj: 08762198 

PIB: 101636567 

Broj registrovanja za PDV: 132716493   

 

2. VRSTA POSTUPKA:  

Predmetna nabavka se sprovodi na osnovu člana 27 stav 1 tačka 1 u skladu sa Zakonom o javnim 

nabavkama. 

 

3. PREDMET NABAVKE:  

Predmet nabavke su dobara:  Dohrana za divljač - stočna (kamena) so 

 

4. PREUZIMANJE – DOSTAVLJANJE POZIVA ZA DOSTAVU PONUDE 

Poziv za podnošenje ponude se ponuđačima šalje elektronskom poštom. 

Ponuda se smatra blagovremenom ako je podneta do dana 17.11.2021. godine najkasnije do 10,00 

časova. 

Ponuđač ponudu može da pošalje poštom ili preda lično na adresu: JP "Vojvodinašume" Petrovaradin, ŠG 

''Banat'' Pančevo, ul. Maksima Gorkog br. 24. Ponude moraju biti u zatvorenim kovertama, sa naznakom 

‘’Ne otvarati – ponuda za nabavku dobara – Dohrana za divljač stočna (kamena) so“. 

Ponude koje ne pristignu naručiocu do dana 17.11.2021. godine do 10,00 časova (lično ili poštom) 

smatraće se neblagovremenim. Neblagovremene ponude će, neotvorene, sa naznakom da su 

neblagovremene, biti vraćene licu koje ih je dostavilo. 

Ponuda sa varijanatama nije dozvoljena. 

 

5.  TEHNIČKE KARAKTERISTIKE (specifikacije) 

 

Specifikacija tehničkih zahteva za predmet nabavke – Dohrana za divljač stočna (kamena) so 2021. 

godine je sledeća: 

 

mailto:jadranka.vujic@banatsume.rs


3 

 

STOČNA (KAMENA) SO U KOLIČINI OD 10.000 KG. 

 

Ponuđač se obavezuje da isporuči stočnu (kamenu) so u grumenu, težine grumena od 3-50kg. 

 

Ponuđač se obavezuje da prilikom svake isporuke predmetnog dobra, dostavi uverenje o kvalitetu 

isporučene robe izdato od strane akreditovanog tela, kao dokaz usaglašenosti dobra sa propisanim 

zahtevima i standardima. Dobra moraju ispunjavati sve uslove propisane Pravilnikom o kvalitetu hrane za 

životinje(„Službeni glasnik RS“ br .4/10, 113/12, 27/14, 25/15, 39/16 i 54/17 ) i Zakonom o bezbednosti 

hrane („Službeni glasnik RS“ br. 41/09). 

 

Naručilac zadržava pravo kontrole kvaliteta i usaglašenosti sa traženim karakteristikama kod ovlašćene 

(akreditovane) kontrolne institucije. 

 

Kvalitet dobara, koja su predmet ovog Ugovora, mora u potpunosti odgovarati važećim domaćim 

standardima u skladu sa pozitivnim zakonskim i podzakonskim propisima, koji važe u relevantnoj 

delatnosti, vezanoj za predmet nabavke. 
 

Sva ponuđena dobra moraju ispunjavati zahteve Naručioca u pogledu traženih karakteristika. 

 

6. USLOVI PLAĆANJA 

Rok odloženog plaćanja ne može biti kraći od 30 dana niti duži od 45 dana od dana isporuke dobara i 

ispostavljanja fakture.  

 

7. ROK I MESTO ISPORUKE  

Najviše 15 dana od od dana zaključenja ugovora fco naručilac na sledećoj adresi: 

ŠG ''Banat'' Pančevo, ŠU Banatski Karlovac, fabrika „Dubovac’’ Dubovac. 

 

8. CENA I NAČIN NA KOJI MORA DA BUDE NAVEDENA I IZRAŽENA U PONUDI 
Cena se iskazuje u dinarima bez PDV;  

 

Svi eventualni troškovi koje ponuđač ima u realizaciji predmetne javne nabavke i popusti u ceni odmah su 

iskazani u njoj, putem prikazivanja konačne cene bez PDV, a ne naknadnim obračunavanjem, prilikom čega 

se cena iskazuje sa svim troškovima nabavke (osiguranje robe, naknada za ambalažu i druga sredstva za 

zaštitu robe od oštećenja, prevozni troškovi, istovar na mestu isporuke i dr.). 

 

Cena je fiksna i ne može se menjati do konačne realizacije. 

 

9. ROK VAŽENJA PONUDE:  Ponuda mora da važi minimalno 30 dana od dana otvaranja ponuda 

 

10. VRSTA KRITERIJUMA ZA DODELU UGOVORA 

Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma - Najniža ponuđena cena.  

 

11. DODATNE INFORMACIJE ILI POJAŠNJENJA U VEZI SA PRIPREMANJEM PONUDE  

Zainteresovano lice može, pisanim putem ili telefonom, tražiti od naručioca dodatne informacije ili 

pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude, najkasnije do isteka roka za podnošenje ponuda.  

Ukoliko se komunikacija vrši elektronskim putem, to se može vršiti isključivo na gore navedenu 

elektronsku adresu i isključivo u radno vreme naručioca, radnim danom od 07,00 do 14,00 časova, subota 

i nedelja su neradni dani. 

 



4 

 

12. ROK U KOJEM ĆE BITI IZDATA NARUDŽBENICA 

Nakon ocene prispelih ponuda najpovoljnijem ponuđaču na osnovu kriterijuma najniže ponuđene cene 

biće izdata narudžbenica u roku od najduže 8 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 OBRAZAC PONUDE   

za nabavku dobara – Dohrana za divljač stočna (kamena) so 

 

NARUČILAC:  JP „Vojvodinašume“ Petrovaradin, ŠG ''Banat'' Pančevo, Maksima Gorkog 24 

 

OPŠTI PODACI O PONUĐAČU 

Naziv ponuđača: 

 

 

 

 

Adresa ponuđača: 

 

 

 

 

Matični broj ponuđača: 

 

 

 

Poreski identifikacioni broj ponuđača (PIB): 

 

 

Ime osobe za kontakt: 

 

 

 

Elektronska adresa ponuđača (e-mail): 

 

 

Telefon: 

 

 

 

Telefaks: 

 

 

 

Broj računa ponuđača i naziv banke: 

 

 

 

Lice ovlašćeno za potpisivanje ugovora  

 

 

2) PONUDU PODNOSI:  
 

A) SAMOSTALNO  

 

B) SA PODIZVOĐAČEM 

 

V) KAO ZAJEDNIČKU PONUDU 

 

 

 

 

Napomena: zaokružiti način podnošenja ponude i upisati podatke o podizvođaču, ukoliko se ponuda 

podnosi sa podizvođačem, odnosno podatke o svim učesnicima zajedničke ponude, ukoliko ponudu 

podnosi grupa ponuđača 

 
 
 
 
 
 



6 

 

1. CENA DOBARA: 

 

Ponuđena se iskazuje sa svim pripadajućim troškovima predmetnog dobra, sa uključenim troškovima 

utovara i prevoza fco magacin Naručioca, a prema navedenoj tabeli: 

 

Redni 

broj 

partije 

 

 

NAZIV DOBRA 

Ukupna 

količina 

(kg) 

Jedinična cena 

u din/ kg  

bez PDV 

Jedinična 

cena u din/ kg  

sa PDV 

Ukupna 

cena u din. 

bez PDV 

Ukupna 

cena u din. 

sa PDV 

 

1 

 

Dohrana za divljač – 

stočna (kamena) so 

 

10.000 

    

      

2. ROK ISPORUKE: u roku od  _____ dana (najviše 15 dana) od dana zaključenja ugovora. 

 

3. MESTO ISPORUKE:  

 
 
ŠG ''Banat'' Pančevo 

 

„Fabrika „ Dubovac, u ŠU Banatski Karlovac 

 

4. USLOVI PLAĆANJA: odloženo plaćanje, u roku od ____dana (najmanje 30 dana, a najviše 45 

dana) od dana isporuke i uredno ispostavljane fakture. 

 

5. ROK VAŽENJA PONUDE je 30 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

 

 

 

Datum                    Ponuđač 

     M. P.  

_____________________________    ________________________________ 

 

Napomene: Obrazac ponude ponuđač mora da popuni, overi pečatom i potpiše, čime potvrđuje da su 

tačni podaci koji su u obrascu ponude navedeni.     


